CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО

РЕШЕНИЕ

19 октября 2017 № 15/9
О внесении запроса депутатом Совета
депутатов муниципального округа Северное
Бутово по вопросу организации
дополнительной остановки автобусов
маршрутов №118,165,202,753,962 на стороне ТЦ
«Алфавит» в прямой близости к зданию
ул. Куликовская, д.6

 В соответствии со ст. 6 Закона города Москвы от 25.11.2009 №9 (ред. от
15.02.2017) «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих
муниципальные должности в городе Москве», подпунктом 7 пункта 1 статьи 9
Устава муниципального округа Северное Бутово, ст. ст. 55, 56 Регламента Совета
депутатов муниципального округа Северное Бутово.

Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил:

 1. Признать Депутатским запросом обращение депутата Совета депутатов
муниципального округа Северное Бутово Архаровой О.П. по вопросу организации
дополнительной остановки автобусов маршрутов №118,165,202,753,962 на стороне
ТЦ «Алфавит» в прямой близости к зданию ул. Куликовская, д.6.

2. Направить настоящее решение Генеральному директору ГУП
«Мосгортранс» Михайлову Е.Ф.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального
округа Северное Бутово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
по адресу http://www.ms-butovo.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата
Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово Архарову О.П.

Глава муниципального
округа Северное Бутово       А.А. Курбатов

http://www.ms-butovo.ru./